
Uchwała nr XLVI/403/2006

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z 

dnia 20 lipca 2006r.

w sprawie: wzniesienia pomnika Papieża Jana Pawła II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika Papieża Jana Pawła II usytuowanego na działce 

nr 3202 położonej przy ulicy Kościuszki w Ogrodzieńcu stanowiącej własność Parafii 

Przemienienia Pańskiego w Ogrodzieńcu oraz na zagospodarowanie i urządzenie działki w 

celu stworzenia właściwego otoczenia dla tego pomnika.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


